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Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 19/01/2022 IGEA S.R.L. - PREVENZIONE E SALUTE 80.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

2 19/01/2022 CREDITO VALTELLINESE 180.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

3 21/01/2022 ARGO SOFTWARE S.R.L. 2007.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

4 21/01/2022 Kalyos S.r.l 173.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

5 21/01/2022 FARMACIA BREMBATE DI SOPRA SRL 149.91 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

6 21/01/2022 Poste Italiane S.p.A. 34.56 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

7 01/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.60 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

8 01/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 441.54 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

9 01/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

10 01/02/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.06 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

11 01/02/2022 MARGHERITTI ALICE 217.43 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

12 01/02/2022 MARGHERITTI ALICE 73.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

13 11/02/2022 INDEX EDUCATION ITALIA S.R.L. U.S. 158.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

14 11/02/2022 Informare I Medici Commercial S.r.l. 900.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

15 11/02/2022 FARMACIA BREMBATE DI SOPRA SRL 259.34 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

16 22/02/2022 Poste Italiane S.p.A. 27.60 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

17 22/02/2022 ASSOCIAZIONE "LA PULCE" 636.36 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

18 24/02/2022 BE TECH S.A.S. DI BETTOSCHI G. E BONACINA L. 270.49 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

19 24/02/2022 BE TECH S.A.S. DI BETTOSCHI G. E BONACINA L. 200.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

20 24/02/2022 BE TECH S.A.S. DI BETTOSCHI G. E BONACINA L. 200.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

21 24/02/2022 BE TECH S.A.S. DI BETTOSCHI G. E BONACINA L. 655.74 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

22 24/02/2022 BE TECH S.A.S. DI BETTOSCHI G. E BONACINA L. 573.77 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

23 24/02/2022 IREDEEM S.p.A. 150.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

24 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.83 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

25 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.06 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

26 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.76 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

27 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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28 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.56 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

29 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.64 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

30 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.51 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

31 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

32 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

33 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 144.26 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

34 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 126.23 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

35 01/03/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

36 21/03/2022 FARMACIA  TRAIL del DOTT. D. TRAIL  & C.  S.N.C. 235.71 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

37 21/03/2022 Poste Italiane S.p.A. 17.02 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

38 21/03/2022 Todisco Claudio 70.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

39 21/03/2022 BE TECH S.A.S. DI BETTOSCHI G. E BONACINA L. 39.35 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

40 21/03/2022 Rivetta Sistemi S.r.l. 216.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

41 22/03/2022 Kalyos S.r.l 546.57 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

42 04/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.79 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

43 04/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

44 04/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 8.66 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

45 04/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.52 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

46 04/04/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 120.25 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

47 13/04/2022 Olivetti S.p.A. 195.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

48 13/04/2022 COMITATO TERRITORIALE C.S.I. DI BERGAMO 520.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

49 13/04/2022 ECOSVILUPPO Soc. Coop. Sociale O.n.l.u.s. 800.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

50 14/04/2022 GLOBALSERVICE S.R.L. 150.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

51 27/04/2022 Credit Agricole Italia S.p.A. 36.40 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

52 27/04/2022 Poste Italiane S.p.A. 25.31 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

53 27/04/2022 FONDAZIONE LEMINE 656.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

54 27/04/2022 STUDIO AG.I.COM. S.R.L. UNIPERSONALE 63.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica
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55 28/04/2022 Associazione SpettacoloSenzaMura 597.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

56 05/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

57 05/05/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

58 05/05/2022 PHI INFORMATICA SRL 1617.32 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

59 05/05/2022 Leroy Merlin Italia srl 878.82 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

60 05/05/2022 LA GILDA DELLE ARTI DI MIRIAM GHEZZI 600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

61 05/05/2022 Poste Italiane S.p.A. 21.96 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

62 05/05/2022 FONDAZIONE LEMINE 244.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

63 05/05/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 167.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

64 07/05/2022 GLOBALSERVICE S.R.L. 875.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

65 07/05/2022 Credit Agricole Italia S.p.A. 4.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

66 21/05/2022 MORE MARKETING SRL 304.75 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

67 21/05/2022 ARGO SOFTWARE S.R.L. 160.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

68 21/05/2022 "L'APRISOGNI" Associazione Culturale 1200.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

69 21/05/2022 NIKE SRL 150.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

70 23/05/2022 MARGHERITTI ALICE 555.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

71 23/05/2022 GECAL Spa 254.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

72 23/05/2022 GECAL Spa 15.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

73 23/05/2022 MANUTAN ITALIA SPA 308.75 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

74 23/05/2022 MARGHERITTI ALICE 64.90 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

75 23/05/2022 EREDI DI BERETTA GIUSEPPE - 1493.25 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

76 23/05/2022 EREDI DI BERETTA GIUSEPPE - 630.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

77 24/05/2022 CAPUANO CATERINA RITA 286.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

78 24/05/2022 Sonzogni Angioletta 210.45 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

79 25/05/2022 Claudia Mocchi 2351.97 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa
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80 26/05/2022 BELLUCCI CARMINE 124.01 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

81 26/05/2022 MAZZOLENI FRANCESCA 71.54 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

82 26/05/2022 BALDINI FRANCESCA 143.08 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

83 26/05/2022 PINTUS CRISTIANA 143.08 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

84 26/05/2022 CAPUANO CATERINA RITA 453.11 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

85 26/05/2022 LEVENI LUISA 286.18 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

86 26/05/2022 MAZZOCCHI NADIA 357.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

87 26/05/2022 SALA NATASA 238.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

88 26/05/2022 VECCHI LOREDANA 476.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

89 26/05/2022 BONFANTI CRISTIAN ALDO 97.94 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

90 26/05/2022 PIACENZA AGNESE 800.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

91 26/05/2022 PERICO GIOVANNI 952.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

92 30/05/2022 ISTITUTO SUPERIORE "LORENZO LOTTO" 300.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

93 30/05/2022 IREDEEM S.p.A. 380.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

94 01/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 355.81 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

95 01/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 193.34 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

96 01/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

97 01/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 3.34 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

98 01/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.85 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

99 01/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.05 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

100 01/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

101 01/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

102 01/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 122.10 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

103 01/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.93 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

104 01/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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105 01/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 328.52 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

106 01/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 138.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

107 01/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 83.60 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

108 03/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.47 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

109 03/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 138.60 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

110 03/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.70 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

111 03/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 95.39 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

112 03/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.00 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

113 03/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 200.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

114 03/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 101.15 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

115 03/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 238.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

116 03/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9.81 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

117 03/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 924.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

118 03/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

119 03/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 238.01 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

120 03/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 633.40 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

121 03/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.59 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

122 03/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 242.55 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

123 03/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.48 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

124 03/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 186.02 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

125 03/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.00 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

126 03/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.25 03|05|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore

127 03/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.60 03|05|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore
03|05|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Contributi previdenziali e assistenziali a carico
dell'Amministrazione

128 03/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.29 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

129 03/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 113.32 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
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130 10/06/2022 Credit Agricole Italia S.p.A. 44.20 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

131 10/06/2022 Converge S.p.A. 582.00 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

132 10/06/2022 Poste Italiane S.p.A. 4.95 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

133 10/06/2022 Associazione Teatro Laboratorio Mangiafuoco 489.75 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

134 10/06/2022 FAIP SRL 1987.67 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

135 10/06/2022 BE TECH S.A.S. DI BETTOSCHI G. E BONACINA L. 2647.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

136 10/06/2022 SCUOLA UFFICIO S.R.L. 1738.84 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

137 10/06/2022 MEDOLAGO ELISA 388.38 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

138 10/06/2022 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 68.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

139 10/06/2022 MAIETTA MARISA 1652.80 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

140 13/06/2022 ASSOCIAZIONE MUSICALE GAETANO DONIZETTI 1876.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

141 13/06/2022 POLISPORTIVA ATLETICA BREMBATE SOPRA 580.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

142 13/06/2022 MOIOLI VALERIO 776.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

143 20/06/2022 CROCE AZZURRA 100.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

144 21/06/2022 SPORTISSIMO DI DANTE ACERBIS & C.S.N.C. 1100.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

145 21/06/2022 GV MACERO S.p.A. 193.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

146 22/06/2022 MEDOLAGO ELISA 504.22 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

147 22/06/2022 CHIAPPA MARGHERITA 118.56 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

148 22/06/2022 CHIDICHIMO ANDREA 202.71 01|03|005 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per progettista

149 22/06/2022 ALINOVI SAMUELE 202.71 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

150 23/06/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

151 24/06/2022 VERONICA BELLEZZA 638.48 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

152 29/06/2022 SOLLIMA FABRIZIO 82.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

153 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 128.04 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio
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154 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.75 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

155 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 437.29 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

156 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 582.45 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

157 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 382.54 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

158 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 412.72 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

159 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 242.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

160 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.30 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

161 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 194.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

162 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 188.10 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

163 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.00 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

164 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 48.45 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

165 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 129.46 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

166 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 244.20 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

167 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.59 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

168 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.90 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

169 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 168.07 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

170 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.42 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

171 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.79 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

172 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.61 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

173 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 39.52 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

174 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 98.18 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

175 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.04 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

176 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.29 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

177 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.57 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
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178 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 98.18 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

179 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 1.04 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

180 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.29 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

181 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 67.57 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

182 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 175.61 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

183 01/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 413.20 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

184 07/07/2022 Credit Agricole Italia S.p.A. 27.30 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

185 14/07/2022 P.C. CENTER BERGAMO S.R.L. 29265.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

186 18/07/2022 BE TECH S.A.S. DI BETTOSCHI G. E BONACINA L. 350.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

187 18/07/2022 Olivetti S.p.A. 195.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

188 18/07/2022 CAMPUSTORE SRL 216.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

189 18/07/2022 Poste Italiane S.p.A. 28.58 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

190 18/07/2022 BE TECH S.A.S. DI BETTOSCHI G. E BONACINA L. 83.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

191 18/07/2022 BE TECH S.A.S. DI BETTOSCHI G. E BONACINA L. 83.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

192 21/07/2022 CAMPUSTORE SRL 249.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

193 27/07/2022 C B M S.R.L. 490.80 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

194 29/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 6438.30 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

195 29/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

196 29/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

197 29/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 47.52 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

198 29/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.26 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

199 29/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.26 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

200 29/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.78 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

201 29/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 107.98 02|03|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Equipaggiamento

202 04/08/2022 Poste Italiane S.p.A. 13.86 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

203 04/08/2022 Credit Agricole Italia S.p.A. 11.70 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

204 04/10/2022 VERONICA BELLEZZA 600.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

205 04/10/2022 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "RITA LEVI MONTALCINI" 200.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

206 04/10/2022 BE TECH S.A.S. DI BETTOSCHI G. E BONACINA L. 1298.90 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

207 04/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 285.76 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
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208 04/10/2022 Poste Italiane S.p.A. 13.34 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

209 04/10/2022 Madisoft srl 1300.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

210 04/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 286.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

211 04/10/2022 EDIZIONI BRIO DI ERBA SARA 2988.60 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

212 04/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 119.54 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

213 04/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.98 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

214 04/10/2022 EREDI DI BERETTA GIUSEPPE - 36.26 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

215 04/10/2022 Poste Italiane S.p.A. 56.06 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

216 04/10/2022 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 300.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

217 22/10/2022 Todisco Claudio 420.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

218 22/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

219 22/10/2022 Olivetti S.p.A. 195.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

220 22/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.90 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

221 22/10/2022 MARGHERITTI ALICE 144.16 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

222 22/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.72 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

223 22/10/2022 ITALWARE S.R.L. 4166.50 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

224 22/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 916.63 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

225 22/10/2022 NIKE SRL 1980.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

226 22/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

227 22/10/2022 ITD SOLUTIONS S.P.A. 268.17 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

228 22/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

229 22/10/2022 ITD SOLUTIONS S.P.A. 268.17 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

230 22/10/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

231 09/11/2022 BALDUCCHI ADOLFO 10016.21 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

232 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 9727.69 01|04|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|04|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|04|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|04|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|04|021 - SPESE DI PERSONALE/Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

233 09/11/2022 MOIOLI VALERIO 76.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

234 09/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

235 15/11/2022 Credit Agricole Italia S.p.A. 20.80 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
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236 23/11/2022 ASSOCIAZIONE "LA PULCE" 1909.09 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

237 23/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 190.91 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

238 23/11/2022 Poste Italiane S.p.A. 89.07 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

239 23/11/2022 BE TECH S.A.S. DI BETTOSCHI G. E BONACINA L. 149.40 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

240 23/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 32.87 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

241 23/11/2022 CAPROTTI NADIA LUISA 696.80 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

242 23/11/2022 UNICA SPORT SSD A R.L. 4102.46 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

243 23/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 902.54 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

244 23/11/2022 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 4832.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

245 23/11/2022 COLORIFICIO LO-MAR DI LOCATELLI MARIO & C.S.N.C 378.15 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

246 23/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 83.19 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

247 23/11/2022 PRIVACYCERT LOMBARDIA S.R.L. 950.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

248 23/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 209.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

249 23/11/2022 EREDI DI BERETTA GIUSEPPE - 2733.75 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

250 23/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 601.43 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

251 24/11/2022 Autoservizi Sonzogni Renato 800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

252 24/11/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

253 07/12/2022 MOCCHI CLAUDIA 1327.73 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

254 07/12/2022 Euroedizioni Torino S.r.l. 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

255 07/12/2022 TECNODID SRL 230.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

256 07/12/2022 ARENA NICOLA 25.50 03|01|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza giuridico-amministrativa - esperto

257 13/12/2022 Credit Agricole Italia S.p.A. 15.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

258 13/12/2022 Aruba S.p.A. 55.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

259 13/12/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.10 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

260 13/12/2022 POLISPORTIVA ATLETICA BREMBATE SOPRA 563.01 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

261 13/12/2022 Credit Agricole Italia S.p.A. 700.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

262 15/12/2022 350 - TESORERIA CENTRALE - CAPO XIII - CAPITOLO 2598
ARTICOLO 00 - GIROFONDI TAB B

0.01 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

Data 18/01/2023
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